PAGE
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2017 г.                                                                                       № 71-3
р.п. Глубокий

	О результатах досрочных выборов депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва по Глубокинскому многомандатному избирательному округу № 3

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 839, № 840 Каменского района Ростовской области об итогах голосования по Глубокинскому многомандатному избирательному округу № 3, путем суммирования содержащихся в этих протоколах данных Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области определила, что в голосовании приняло участие 976 (девятьсот семьдесят шесть) избирателей, что составляет 33,91 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования, при этом голоса избирателей распределились следующим образом:
1. За Багдасарова Карена Робертовича подано 518 (пятьсот восемнадцать) голосов избирателей.

2. За Бородачева Анатолия Никифоровича подано 228 (двести двадцать восемь) голосов избирателей.

3. За Брылёва Виктора Александровича подано 574 (пятьсот семьдесят четыре) голоса избирателей.

4. За Бублик Светлану Анатольевну подано 97 (девяносто семь) голосов избирателей.

5. За  Иванкову Татьяну Владимировну подано 212 (двести двенадцать) голосов избирателей.

6. За Кандалову Оксану Ивановну подано 243 (двести сорок три) голоса избирателей.

7. За Лесникова Анатолия Михайловича подано 495 (четыреста девяносто пять) голосов избирателей.

8. За Осинкина Алексея Михайловича подано 509 (пятьсот девять) голосов избирателей.

9. За   Полунина Ивана Сергеевича подано 236 (двести тридцать шесть) голосов избирателей.

10. За Чучуева Ивана Сергеевича подано 53 (пятьдесят три) голоса избирателей.

11. За   Ярославцеву Ирину Юрьевну подано 523 (пятьсот двадцать три) голоса избирателей.

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 62 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области о результатах досрочных выборов депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва по Глубокинскому многомандатному избирательному округу № 3
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать досрочные выборы депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 12 ноября 2017 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва по Глубокинскому многомандатному избирательному округу № 3:

Багдасарова Карена Робертовича, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, поселок Глубокий; Индивидуальный предприниматель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Брылёва  Виктора Александровича, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, поселок Каменногорье; временно не работающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Лесникова Анатолия Михайловича, 1961 года рождения; место жительства Ростовская область, город Каменск-Шахтинский; Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА ЛЕОНТИЙ» обособленное подразделение Глубокинская нефтебаза, директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Осинкина Алексея Михайловича, 1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, поселок Глубокий; Законодательное Собрание Ростовской области, помощник депутата; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Ярославцеву Ирину Юрьевну, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, поселок Каменногорье; Муниципальное бюджетное учреждение культуры Глубокинского городского поселения Каменского района «Глубокинский сельский дом культуры», директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить настоящее постановление в районную газету «Земля» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Е.Н. Чеченеву.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева